
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO 

BRANCO 

Estado do Paraná 

Rua Dona Sinhá, Nº 322 – Jardim Horizonte Fone: 44 3135-0810 

   CNPJ Nº 76.279.959/0001-70 

CEP: 87180-000 

 

Termo de Homologação e Adjudicação de Processo Licitatório 

 
 O Prefeito Municipal, João Pericles Martinati, no uso das atribuições que lhe são conferidas e ema face aos princípios 
ordenados através da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe 
de apoio, resolve: 
 
01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 
a) Processo nº:   104/2024 
b) Licitação nº:   51 /2024 
c) Modalidade:   Pregão 
d) Data Homologação:  16/10/2024 
e) Objeto da Licitação:  AQUISIÇÃO DE PICOLES PARA O MUNICIPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO-PR 
  

  
f) Fornecedores e Itens Vencedores:          

 

CAROL DISTRIBUIDORA LTDA 

Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 Picolés de frutas 
60 gr contendo: 
água, açúcar, 
xarope de glicose,   
gordura vegetal, 
maltodextrina, 
emulsificantes.  

CALOR VERÃO UND 15.000,00 0,79 11.850,00 

TOTAL 11.850,00 

 
 
 

Presidente Castelo Branco, 16 de outubro 2024 

 

 

 

 

JOÃO PERICLES MARTINATI 

Prefeito Municipal 


		2024-10-16T15:55:11-0300
	JOAO PERICLES MARTINATI:73339113904




